
Preisblatt für Sofitel Mauritius L'Imperial Resort & Spa, Südliche Westküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-11 Jahre Kind 12-17 Jahre

Opera Suite (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 19.07.2024 519,00 954,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

20.07.2024 - 18.08.2024 564,00 1.044,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

19.08.2024 - 30.09.2024 519,00 954,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 654,00 1.224,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

Magnifique Room (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene.

01.05.2024 - 19.07.2024 219,00 354,00 0 Kind bis 0 J.

20.07.2024 - 18.08.2024 255,00 426,00 0 Kind bis 0 J.

19.08.2024 - 30.09.2024 219,00 354,00 0 Kind bis 0 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 312,00 510,00 0 Kind bis 0 J.

Luxury Room (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene + 1 Kind unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 19.07.2024 195,00 306,00 1 Kind bis 11 J.

20.07.2024 - 18.08.2024 228,00 372,00 1 Kind bis 11 J.

19.08.2024 - 30.09.2024 195,00 306,00 1 Kind bis 11 J.

01.10.2024 - 31.10.2024 276,00 444,00 1 Kind bis 11 J.

Imperial Suite (Halbpension)
Max. 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 19.07.2024 699,00 1.314,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

20.07.2024 - 18.08.2024 813,00 1.542,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

19.08.2024 - 30.09.2024 699,00 1.314,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 870,00 1.656,00 1 Kind bis 11 J. 0,00

Family (Prestige) Suite (Halbpension)
Max. 3 Erwachsene oder 2 Erwachsene + 2 Kinder unter 12 Jahren.

01.05.2024 - 19.07.2024 222,00 360,00 176,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

20.07.2024 - 18.08.2024 261,00 438,00 202,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

19.08.2024 - 30.09.2024 222,00 360,00 176,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

01.10.2024 - 31.10.2024 303,00 522,00 230,00 1 Kind bis 11 J. 0,00 0,00

Zusatzleistungen



Preisblatt für Sofitel Mauritius L'Imperial Resort & Spa, Südliche Westküste

Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-3 Jahre Kind 4-11 Jahre

24.12.2024 - 24.12.2024 Galamenü am 24.12.24 120,00 0,00 48,00

31.12.2024 - 31.12.2024 Galamenü am 31.12.24 192,00 0,00 84,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

05.01.2024 - 31.10.2024 Sonstiges 5% zusätzliche Ermäßigung für Gäste ab 65 Jahren

20.02.2024 - 31.10.2024 Hochzeitsreisen Hochzeitsreisende erhalten 20% Ermäßigung auf den
Zimmerpreis mit HP sowie ein Sektfrühstück im Zimmer
und ein Candlelight Dinne, 30% Ermäßigung auf
bestimmte Spa-Anwendungen sowie ab 7 Nächten
Aufenthalt eine Partnermassage (30 Minuten) und
weitere Überraschungen.

Gültig für Neubuchungen ab 20.02.24. Minimum 3
Nächte, gültig bis max. 18 Monate nach der Trauung
(Nachweis!). Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten
des Hotels.

01.05.2024 - 19.07.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt ab 4 Nächten.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in Luxury Room, Magnifique Room
und Family (Prestige) Suite, für max. 2 Personen pro
Zimmer. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

20.07.2024 - 18.08.2024 Ermäßigungen 30% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt ab 4 Nächten.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in Luxury Room, Magnifique Room
und Family (Prestige) Suite, für max. 2 Personen pro
Zimmer. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

19.08.2024 - 30.09.2024 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt ab 4 Nächten.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in Luxury Room, Magnifique Room
und Family (Prestige) Suite, für max. 2 Personen pro
Zimmer. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

01.10.2024 - 22.12.2024 Ermäßigungen 20% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt ab 4 Nächten.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in Luxury Room, Magnifique Room
und Family (Prestige) Suite, für max. 2 Personen pro
Zimmer. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

23.12.2024 - 04.01.2025 Hochsaison 10% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt ab 6 Nächten.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.03.24-30.06.24 in Luxury Room, Magnifique Room
und Family (Prestige) Suite, für max. 2 Personen pro
Zimmer. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.

05.01.2025 - 30.04.2025 Ermäßigungen 25% Ermäßigung auf den Zimmerpreis mit Halbpension
bei Aufenthalt ab 4 Nächten.

Gültig für Neubuchungen im Zeitraum
01.05.24-30.06.24 in Luxury Room, Magnifique Room
und Family (Prestige) Suite, für max. 2 Personen pro
Zimmer. Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten des
Hotels.


